мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.02.2011 г. № 476-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра г. Тольятти от 19.08.2005 г. № 121-1/п

«О согласовании проведения переустройства

и (или) перепланировки жилых помещений»

В целях исключения выявленных коррупционных факторов в нормативном правовом акте, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра г. Тольятти от 19.08.2005 г. № 121-1/п «О согласовании проведения переустройства и (или) перепланировки жилых помещений» следующие изменения: пункт 7 приложения № 5 к постановлению изложить в следующей редакции:

«7. Комиссия привлекает для подготовки и рассмотрения вопросов, связанных с переустройством и (или) перепланировкой жилых помещений в жилых многоквартирных домах, специалистов нужного профиля.».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Трохачёва Н.Г.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков